
Cra ARIA RITAIP:rEPRENA 
rfPRIT ‘'" f rPriri. D'd , InrESTIGACIÓN 

•,C1AS -UNSe. 	• /1/.7s., 
"wd es 

ollitivewklacktadada14,SPalla, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-3408 - Fut (0387)423-5449 

Republica Argentina 
2016—Año del Bicenienario de la 
Declaración de la Independencia Nacional 

    

SALTA, 9 de agosto de 2016. 

EXP-EXA N° 8369/2016 

RESCD-EXA N° 407/2016 

VISTO la RESD-EXA N° 293/2016, emitida por Decanato ad referendum del 
Consejo Directivo, de fecha 25 de julio de 2016, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 27/7/16, resuelve 
homologar la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO I °. Homologar la RESD-EXA N° 293/2016, emitida por Decanato, 
mediante la cual se aceptó la renuncia condicional elevada por la Mag. Mónica Nancy 
CRUZ, D.N.I. N° 11.834.043, al cargo de Profesor Regular Asociado — Dedicación Exclusiva 
que ocupa en esta Facultad, a partir del 1 de agosto de 2.016. 

ARTICULO 2°. Hágase saber con copia a: Mag. Mónica Nancy Cruz, Departamento de 
Matemática, Departamento de Personal, Vicedecanato, Decanato, Dirección General 
Administrativa Económica, Dirección General de Personal, Obra Social de la Universidad 
Nacional de Salta. Cumplido, archívese. 

/(7"-fr 
 NMA 

lv 


	Page 1

